ADEMPIMENT! BEL SETTORE AMNINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. A‘i E’fr Progr. N)g{? P J@,)Z Od/lﬁ/?ﬂl &

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
(dott. Serafino De Bellis)

L AESPONSABILE GEL SERVIZIL

"ﬁ% Rellis)

Dot Keratifgn

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N° 229 5 del 09 0TT. 2018

OGGETTO: CANONE DI LOCAZIONE ALLA DITTA “EDIL GRIMOALDO RE SRL” PER
LOCALI DESTINATI A CENTRO SERVIZI PER IL POTENZIAMENTO DI RETI
TELEMATICHE E_DI_COMUNICAZIONE DELL'L.P.S.I.A. “L. PALMIERI" DI
BENEVENTO. - IMPEGNO SECONDO SEMESTRE 2018

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNQ N. CAP. 4491 COD. GEST.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista la determinazione n°263 del 01/02/2018 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del D. Lgs.
n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

Visto il contratto rep. n. 130 del 05/07/2002, in favore della ditta “Edil Grimoaldo Re srl” per locazione dei
locali siti in Benevento adibiti a sede centro servizi per il potenziamento di reti telematiche e di
comunicazione dell'lstituto Prof.le di Stato “L. Palmieri”, per l'importo trimestrale di € 5,503 37+ IVA e che
ha, quale scadenza, il 03/01/2020;

Vista la determina n°308/02 del 28/04/2015 di aggiornamento (periodo gennaio 2002 / gennaio 2011 -per i
successivi anni 2012-2013-2014 le leggi relative alla salvaguardia della spesa pubblica vietano gli
aggiornamenti ISTAT a carico della PA -) con la quale si quantificava il nuovo canone in € 25.148,64 + IVA,
con rata trimestrale di € 6.287,41 + IVA e la contestuale rimodulazione del canone di locazione in
applicazione del D.L. n. 95/2012, convertito dalla legge n. 135/2012 (imposizione della riduzione dei canoni
di locazione nella misura del 15% rispetto a quelli in essere, a decorrere dalla data del 1° gennaio 2015) per
cui veniva rimodulato il nuovo canone nella misura di € 21.377,16 + IVA annui con una rata trimestrale di €
5.344 29 + VA,

Ritenuto doversi procede allimpegno delle somme occorrenti per il pagamento del canone  a tutto
dicembre 2018 quantificando I'importo in € 13.040,06;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L.174/2012

DETERMINA

Di impegnare |la spesa di € 13.040,06 in favore della ditta "Edil Grimoaldo Re srl" occorrente per il
pagamento del canone di locazione dei locali siti in Benevento adibiti a sede centro servizi per il
potenziamento di reti telematiche e di comunicazione dell'lstituto Profle di Stato “L. Palmieri’, a tutto
dicembre 2018 sul cap. 4491/2018.

7

/

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

FO DE ATA
(dott. Serafipno De Bellis)




